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Gilan Belediyesi

NJOFTIM

Njoftohen té gjlthe qytetarét, grupet e interesit dhe institucionet
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Dégjimi Publik

Tema: Projekt-Rregullorja pér Fuqgizimin dhe Promovimin e
Vullnetarizimit né Komuné

Qéllimi i diskutimit publik pér kété projekt rregullore éshté pér té
marrur opinlone te avtetarove lidhur me Promkt rroou!loren rer
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fubjm: ie Kaiol ne Kuvend per miraiim.

Pjesmarrja e qytetaréve dhe grupeve té interesit né dégjim
publik do té jeté mé interes pér té gjithé.

Projekt — Rregullorja, mund t& merret né Drejtoriné pér Rini Kulturé
dhe Sport dhe né Zyrén Ligjore t& Komunés sé Gjilanit dhe e njejta
éshté e shpallur né web fagen e komunés.

Gjilan, 26.11.2012 Komuna e Gjilanit




